KONTRATE DHURIMI

E lidhur sot ne adte 29.06.2015 ndermijet paleve:

Dhuruesi: 7. Roland Bejko. lindur ne Varosh / Gjirikaster me dt. 09.05.1962, banues ne Tirane

me nr identiteti (:20509108C, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar.
Oortak i vetem ' Shogerise “Elektrosek™ Shpk, me seli ne Tirané

Petfituesi: 7. Nertil Lilo lindur ne Erseke / Kolonje me dt. 09.03.1991, banues ne Tirane me nr
identiteti J10309058C, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Palet me marreveshje, me vullnetine tyre te lire dhe ne perputhje me nenet 761 e vijues te Kodit
Civil te Republikes se Shqiperise, vendosen te lidhin kontraten me kushtet meposhteme:

Neni 1
Objekti i Kontrates

Ofickti i kesaj kontrate eshte kalimi pa kundershperblim i kuotave te kapitalit (100 %) te
sHoqerise *Elektrosek™ Sh.p k. nga dhuruesi te perfituesi . te cilat ky i fundit shpreh vullnetin per

*| pranuar.

Neni 2
Te drejtat dhe detyrat e dhuruesit

a1 mhuruesi me vullnetine tij te plote, merr persiper t'i jape garanci perfituesit per perkatesine
objektit te dhurimit, si dhe cenimin nga te drejtat e personave te trete.
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2 Dhuruesi do te dorezoje te drejtat € obijektit te kontrates nga ¢ nesermja e snshkrimit te
onurates nea ana e te dyja paleve.
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Neni 3
Pranimi i perfituesit

beriituest i objektit te kesaj kontrate vendos te pranoj dhurimin dhe te drejtat e perfituara.
Nem 4
Sanksionet

ISlruesi detyrohet te permbushe detyrimet e parashikuara ne kete kontrate, perndryshe do te
pergiigjest sins dispozitave te Kodit Civil.
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Neni 5
Dokumentat Shogerues

Baghkengjitur me kete kontrate do te jene edhe dokumentet provues te obijektit te kontratesi si
Fkftrakti i Repiistrit Tregtar Jhe Ekstrakti Hiostogik i QKR-se i shogerise “Elektrosek™ Sh.p.k.

Neni 6
Zgjidhja e mosmarreveshjeve

C{lo mosmarreveshje ndermjet paleve. qe ka per baze kete kontrate duhet te zgjidhet me
mifekuptin, ne te kundert palet kane te drejle ge brenda 15 diteve, te adresojne ankesen e tyre

vkates se Shhalles se Pare.

Neni 7
Dispozita te pergjitheshme.

Klio kontrate behet ne 3 (tre) kopje. Palet, pasi rane dakort, e neshkruajne ate rregullisht.

DHURUESI PERFITUESI

ROLAND BEJKC NERTIL LILO




